
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Doğu 
Akdeniz Kültür Mirasını Araştırma 
Merkezi (DAKMAR) tarafından Türkiye 
Cumhuriyeti’nin Lefkoşa Büyükelçiliği 
sefiresi ve müze eğitimcisi Av. Arb. Birgül 
Feyzioğlu Taşınabilir Kültür Varlıklarını 
Koruma ve Onarım Laboratuvarı ev 
sahipliğinde düzenlenen “Kusurlarını 
Mükemmelleştirme Sanatı” konulu proje 
çalışmasına katıldı. 19 Mart 2024 Salı günü, 

14:00 – 15:30 saatleri arasında düzenlenen 
etkinlik kapsamında onarım üzerine gelişmiş 
Japon geleneği olan Kintsugi felsefesi ile 
tarihi eserlerin koruma onarım farkındalığını 
geliştirmek amaçlandı. 

DAÜ’de eğitim gören 10 öğrencinin 
katıldığı söz konusu etkinlikte kırık 
seramik parçalarını yapıştırmak suretiyle 
birleştirerek isteğe bağlı olarak boyama 
şeklinde seramiğin tamamlanması 
gerçekleştirildi. Etkinlikte, DAKMAR’dan 
Konservatör Elif Doğru ve Kemal Keledi 
çalışmalar sırasında Av. Arb. Feyzioğlu’na 
eşlik ederek katkı koydular. 

DAKMAR Başkanı Doç. Dr. Bülent 
Kızılduman konu ile ilgili yaptığı 
açıklamada Av. Arb. Birgül Feyzioğlu’na 
katılımlarından ve verdiği destekten dolayı 
teşekkürlerini ileterek, gerçekleştirilen 
uygulama çalışması ile öğrencilerin hem 
tarihi eserlerdeki koruma ve onarım 
sürecinin uygulaması üzerine farkındalık 
geliştirdiklerini hem de Kintsugi felsefesi 

ışığında kusurların iyileştirilmesi ile ilgili 
bakış açısı kazandıklarını vurguladı. Söz 
konusu çalışma sonunda katılımcılar, 
tarihi eserlerdeki koruma onarım sürecinin 
görünenden daha zahmetli olduğunu ve 
onarımın yalnızca fiziki değil felsefi bir 
boyutu olduğunun farkına vardıklarını 
belirttiler. DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan 
Kılıç ile DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman 
Karatepe’nin de katıldığı etkinlik sonunda 
Prof. Dr. Hasan Kılıç tarafından katkı ve 
desteklerinden dolayı Av. Arb. Feyzioğlu’na 
tabak takdim edildi. 

DAÜ’de
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Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi ile KKTC 
Sağlık Bakanlığı İş Birliğinde Ülke 
Genelinde Uygulanacak Bilişsel Tarama 
Projesi İçin Eğitim Etkinlikleri Tamamlandı

Berfu – Eser Yenenler Çiftinden 
DAÜ’de “Çift Terapisi” 

İranlı Öğrenciler 
DAÜ’de Nevruzu Çoşku ile Kutladı
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BİRGÜL FEYZİOĞLU’NUN KATILIMI İLE 
“KUSURLARI MÜKEMMELLEŞTİRME SANATI” 

KONULU PROJE ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ile Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Sağlık 
Bakanlığı’nın sağlık alanında yürüttüğü iş 
birliği protokolü kapsamında ülke genelinde 
65 yaş üstü kişilerde yıllık unutkanlık 
taramalarının başlatılmasına yönelik projenin 
eğitim etkinlikleri tamamlandı. Temel Sağlık 
Hizmetleri Dairesi ile DAÜ Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi’nin çalışmaları sonucu tarama 
programının uygulayıcıları olacak birinci basamak 
hekim ve hemşirelerine yönelik olan eğitim 
programlarının ilki Gazimağusa ve İskele bölgesi 
için DAÜ Dr. Fazıl Küçük Tıp Fakültesi’nde 
yapılmıştı. Lefkoşa, Girne 
ve Güzelyurt bölgesi hekim 
ve hemşirelerinin katılımı 
ile Lefkoşa’da düzenlenen 
etkinlik ile eğitimler 
tamamlandı. 

Gerçekleşen eğitimin 
açılışına KKTC Sağlık 
Bakanı Dr. Hakan Dinçyürek, 
KKTC Sağlık Bakanlığı 
Müsteşarı Doç. Dr. Düriye 
Deren Oygar, Temel 
Sağlık Hizmetleri Dairesi 
Müdürü Vesile Erdoğan, 
DAÜ Tanıtım ve Kurumsal 
İletişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali 
Öztüren ve Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Dekan Vekili 
Yrd. Doç. Dr. Nimet İlke Akçay katıldı.

Etkinlik açılışında konuşan Prof. Dr. Öztüren 
KKTC Sağlık Bakanlığı ile Doğu Akdeniz 
Üniversitesi arasındaki iş birliği protokolü 
kapsamında yürütülecek proje ile ülkemizde 
toplum sağlığını ilgilendiren bu değerli 
çalışmanın gerçekleşmesi için destek veren 
herkese teşekkürlerini iletti. Prof. Dr. Öztüren, 
DAÜ’nün söz konusu projeyi topluma hizmet 
projesi olarak değerlendirdiğini ve verilerin 
toplumla paylaşılması için üniversite olarak her 
türlü desteği vermeye hazır olduklarını belirtti. 

Dr. Dinçyürek, gerçekleştirdiği konuşmasında 
“Sistemin merkezinde hastalar ve hasta 
memnuniyetinin ön plana çıkarılacağı bir sağlık 
sistemini oluşturmak temel hedefimiz. Bununla 
ilgili başta merkez hastanelerin yükünü azaltacak 
hizmeti yerinde, periferde, sağlık merkezlerinde, 
köylerinde ve mümkünse bazı yaşlı hastalar 
için evinde sağlık hizmetini sunabileceğimiz 
bir çalışmanın içerisindeyiz. Dipkarpaz’dan 
Yeşilırmak’a kadar olan coğrafyada her noktaya 
dokunarak mevcut hekim sayısını, hemşire 
sayısını, teknolojik cihazları ve çalışma ortamını 
geliştirerek hastanın daha iyi sağlık hizmeti 

alabilmesi adına yoğun bir çalışma içindeyiz.” 
dedi. Temel Sağlık Hizmetleri Dairesi’nin 
görevleri arasında erken tanı, koruyucu hekimlik 
ve mevcut hastalıkların başlamadan önce tespit 
edilmesi ya da erken safhada teşhis edilmesi 
olduğunu belirten Dr. Dinçyürek, hastaya çok daha 
etkin bir şekilde sağlık hizmetlerinin verilmesinin 
öncelikleri arasında olduğunu vurguladı. 
Bu çerçevede DAÜ Tıp Fakültesi ile Sağlık 
Bakanlığı’nın yapmış olduğu iş birliğininin son 
derece önemli olduğunu aktardı. Konuşmasında 
DAÜ’nün bu ülkenin medarıiftiharı olduğunu 
aktaran Dr. Dinçyürek, DAÜ’nün yasa ile kurulan 

üniversite olduğunu ve DAÜ’nün ülkedeki 
misyonu ile vizyonu açısından son derece özel 
olduğunu bildirdi. DAÜ ile söz konusu proje 
ile başlayan ancak temelde çok daha ileriye 
taşınabilecek bir iş birliğini arzuladıklarını belirten 
Dr. Dinçyürek, söz konusu çalışmadan elde 
edilecek olan verilerin bundan sonra izlenecek 
yolu belirleyeceğini vurguladı. Dr. Dinçyürek, 
projeye katkı koyan herkese teşekkürlerini ileterek 
projenin ortak yapılacak diğer projelere rol model 
olacağını da vurguladı. 

Proje koordinatörlerinin Temel Sağlık Hizmetleri 
Dairesi Başhekimi Dr. 
Naciye Nami ve Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Amber Eker 
Bakkaloğlu’nun olduğu, 
verilerle ilgili Sağlık 
Bakanlığı İstatistik Şube 
Amiri Özgür Aldemir’in 
destek verdiği çalışma 65 
yaş üzeri bireylerin rutin 
taramalarından biri olarak 
önerilen ve birçok ülkede 
uygulanan bilişsel taramaların 
ülkemizde de yapılmasını 
sağlayacaktır. Taramalarda 
riskli saptanan bireyler ilgili 
bölümlere değerlendirilmek 
üzere yönlendirileceklerdir. 
Bireylerde demans 

hastalığının erken teşhisinin önünü açacak olan 
taramalar, ülkemizdeki durumla ilgili de bilgi 
sağlayacaktır. 

Eğitimlere katılan doktor, hemşire ve uzmanlara 
sertifika verilmesinin ardından, DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi Öğretim Üyesi ve Klinik 
Uygulama ve Araştırma Merkezi Başkanı Nöroloji 
Uzmanı Doç. Dr. Amber Eker, Dr. Fazıl Küçük 
Tıp Fakültesi Öğretim Görevlisi Klinik Psikolog 
Hazal Dinçyürek ve Sağlık Bakanlığı Bilgi İşlem 
Uzmanı Sümer Gürbüz tarafından katılımcılara 
eğitim verildi.
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DR. FAZIL KÜÇÜK TIP FAKÜLTESİ İLE KKTC SAĞLIK BAKANLIĞI İŞ BİRLİĞİNDE 
ÜLKE GENELİNDE UYGULANACAK BİLİŞSEL TARAMA PROJESİ

İÇİN EĞİTİM ETKİNLİKLERİ TAMAMLANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Diş Hekimliği 
Fakültesi Dekan Yardımcısı ve Genetik Kulübü 
danışman hocası Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, DAÜ 
Diş Hekimliği Fakültesi Öğretim Görevlisi Havva 
Kılgöz Eyüpoğlu ve Genetik Kulübü Öğrencileri, 
Avrupa Birliği destekli Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı (UNDP) kapsamında Sağlık 
Teknik Alt Kurulunun düzenlediği ‘Aedes Invasive 
Mosquitos’ eğitimine katıldı. 

Söz konusu eğitim Ledra Palace Hotel ara 
bölgede düzenlendi ve adamızda bulunan invaziv 
sivrisinekler üzerine bilgiler verildi. Adamızda 
görülen Afrika kökenli Ae. Aegypti ve Güney 
Asya kökenli Ae. Albopictus türleri üzerine de 
detaylı bilgi verilen eğitimde ayrıca sivrisinekler 
ile taşınabilecek hastalıklar, korunma yöntemleri, 
nasıl kontrol altına alınabilecekleri gibi önemli 
noktalar da ele alındı. Eğitim sonunda katılımcılara 
atölye çalışması düzenlenerek çeşitli türlerin grup 
çalışması ile tayini gerçekleştirildi ve sertifikalar 
takdim edildi. 

Eğitime katılan DAÜ Diş Hekimliği 
Akademisyenlerinden Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekan Yardımcısı ve Genetik Kulübü danışman 
hocası Prof. Dr. Şükrü Tüzmen ve Öğr. 
Gör. Havva Kılgöz Eyüpoğlu konu ile ilgili 
bilgiler paylaşarak, adamızda bulunan invaziv 

sivrisineklerin moleküler seviyede tanımlanması 
ve profillenmesinin özellikle olası endemilerin 
önüne geçilmesi için önemli olduğunu ve bu gibi 
ortak toplumlu projelerin adamız için büyük önem 
arz ettiğini söyledi. 

Sivrisinekler ile ilgili UNDP destekli projelere 
Moleküler Biyoloji ve Genetik uzmanı olarak 
katkı koyan bilim insanı Prof. Dr. Şükrü Tüzmen, 
invaziv sivrisineklerin varlığıyla başa çıkmanın, 
halk sağlığını korumak, ekosistemleri korumak 
ve sivrisinek kaynaklı hastalıkların ekonomik ve 

sosyal etkilerini hafifletmek için önemli olduğunu 
söyledi. Prof. Dr. Tüzmen, bu nedenle toplumun 
her kesimine ulaşıp bilgi vermenin, insanları 
bilinçlendirmenin çok önemli olduğunu vurguladı. 

İnvaziv sivrisineklerin kontrol edilmesi, kamu 
sağlığı kurumları ve hükümet kurumları gibi 
çeşitli paydaşlar arasında kaynak ve koordinasyon 
gerektirir. Bu bağlamda, invaziv sivrisineklerin 
biyolojisini ve ekolojisini anlamak, etkili 
kontrol stratejileri geliştirmek için hayati önem 
taşımaktadır.

GENETİK KULÜBÜ ÖĞRENCİLERİ VE AKADEMİSYENLERİ 
‘AEDES INVASIVE MOSQUITOS’ 

EĞİTİMİNE KATILDI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Kadın Araştırmaları ve Eğitimi Merkezi 
(KAEM), 1998 yılındaki kuruluşundan bu 
yana, toplumsal cinsiyet eşitliği ve kadın 
sorunlarına yönelik duyarlılık geliştirmeye 
ve bu konuları toplumun dikkatine getirerek 
farkındalığı yükseltmeye yönelik çalışmalar 
yürütmektedir. DAÜ Akademik İşlerden 
Sorumlu Rektör Yardımcılığı’na bağlı olarak 
faaliyette bulunan DAÜ-KAEM’in yeni 
yönetim kurulu, üç (3) yıl için Prof. Dr. Şenel 
Hüsnü Raman, Doç. Dr. Süheyla Erbilen, 
Yrd. Doç. Dr. Bezar Eylem Ekinci, Yrd. Doç. 
Dr. Handan Sezgin ve Yrd. Doç. Dr. İlkay 
Yorgancı’dan oluşmuş, Başkanlığa Doç. Dr. 
Süheyla Erbilen getirilmiştir. 

DAÜ-KAEM Başkanı ve yönetim kurulu 
üyeleri yeni dönemin ilk buluşmalarını 
DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcılığı’nda Prof. Dr. Osman M. 

Karatepe ve Araştırma Merkezlerinden 
sorumlu Akademik Koordinatör Doç. Dr. 
Bülent Kızılduman ile gerçekleştirmişlerdir. 

DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe, 
“DAÜ-KAEM’in bu zamana kadar yapmış 
olduğu faaliyetler amaç ve hedeflerine 

ulaşmasını sağlamıştır. Bundan sonra da 
yapacağı faaliyetlerin toplumsal cinsiyet 
eşitliği ve kadın sorunlarına yönelik toplumda 
duyarlılık ve farkındalık yaratmaya devam 
edeceğine ve/veya bu farkındalığı artıracağına 
inancım tamdır” şeklinde konuştu ve DAÜ-
KAEM Başkanı ve yeni yönetim kurulu 
üyelerine yeni dönemde başarılar diledi.

DAÜ-KAEM YENİ YÖNETİM KURULU 
İLK BULUŞMALARINI GERÇEKLEŞTİRDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme 
ve Ekonomi Fakültesi ile Kıbrıs Politikalar 
Merkezi (KPM) iş birliğinde 20 Mart 2024, 
Çarşamba günü, saat 14.30’da, Mustafa Afşin 
Ersoy Salonu’nda “Jeopolitiğin Gölgesinde 
Filistin: Ortadoğu’da Yapılar ve Dönüşüm” 
konulu panel gerçekleştirildi. Panelin açılış 
konuşmasını ve moderatörlüğünü DAÜ 
Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Umut 
Bozkurt yaptı. Panelistler arasında Doç. 
Dr. M. Moncef Khaddar, Prof. Dr. Nur 
Köprülü, Prof. Dr. Nicos Trimikliniotis 

ve Doç. Dr. Berna Numan yer aldı. Panel, 
İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Mustafa Besim’in konuşması ile başladı. 
Ardından ilk panelist, Doç. Dr. M. Moncef 
Khaddar MENA bölgesi ve Arap-İsrail 
ilişkilerindeki küresel ve bölgesel düzenlere 
ilişkin konuşmasını yaptı. Doç. Dr. Khaddar 
‘Soğuk savaş sonrası’ dönemden günümüze 
‘süreklilik’ ve ‘değişim’ üzerine eleştirel 
düşüncelerini paylaştı. İkinci panelist, Prof. 
Dr. Nur Köprülü, Ortadoğu’da bölgesel 
siyasetin güncel sorunlarına değindi. 
Prof. Dr. Nicos Trimikliniotis ise, Güney 

Afrika’nın İsrail’e karşı Uluslararası Adalet 
Divanı’nda açtığı davanın siyasi sonuçları 
konusunda neler yapılabileceğini anlattı. Son 
panelist Doç. Dr. Berna Numan farklılaşmış 
entegrasyon çağında Avrupa Birliği dış 
politikası’nın nasıl olduğuna dair misafirleri 
bilgilendirdi. 

Etkileşimin yoğun olduğu seminerde, gelen 
sorular üzerine, akademisyen Doç. Dr. Umut 
Bozkurt’un moderatörlüğünde, panelistler 
Gazze’deki savaşın çözümü için neler 
yapılabileceğini tartıştılar. 

 “JEOPOLİTİĞİN GÖLGESİNDE FİLİSTİN: ORTADOĞU’DA YAPILAR VE DÖNÜŞÜM” 
KONULU PANEL GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Kıbrıs 
Politikalar Merkezi (KPM) ve İşletme ve Ekonomi 
Fakültesi, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 
Bölümü’nün iş birliği ile “İsviçre Yönetim 
Modeline Bakış” konulu seminer gerçekleştirildi. 
Seminerin açılış konuşmasını DAÜ Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü doktora öğrencisi 
ve KPM araştırma görevlisi Hatice Savoğlu 
yaparken, konuşmacı olarak ise Güney Kıbrıs’taki 

İsviçre Büyükelçiliği Misyon Şefi Yardımcısı olan 
Candice Lechot katıldı. 

Candice Lechot, konuşmasına İsviçre yönetim 
modelini anlatarak başladı. İsviçre yönetiminin 
temel direklerinin federalizm, doğrudan demokrasi 
ve çok partili hükümet olduğunu ifade eden 
Lechot, İsviçre federalizminde kararların ayrı 
ayrı alındığı federal, kantonal ve yerel yönetim 
düzeyinde bulunduğunu açıkladı. Lechot, doğrudan 
demokrasinin, seçmenlerin vekil olarak seçilmiş 
temsilciler olmadan politika girişimlerine karar 
verdiği bir demokrasi biçimi olduğunu anlatırken, 
İsviçre’de insanların neredeyse her konu için oy 
vererek karar verdiklerini vurguladı. Lechot, halkın 
her konuda doğrudan oylamayla karar verdiğini ve 
bu yüzden ülke içinde çatışma olasılığının daha az 
olduğunu belirtti. Çok partili hükümette 2 üyenin 
Liberaller’den, 2 üyenin Sosyal Demokratlar’dan, 
2 üyenin İsviçre Halk Partisi’nden ve 1 üyenin de 
Merkez Partisi’nden oluştuğuna değinen Lechot, 
tüm bu üyelerin hükümet içindeki rollerinin 
doğrudan demokrasi modelinin varlığından dolayı 
sembolik olduğuna da vurgu yaptı. Lechot, İsviçre 
yönetim modelinin tamamen uzlaşmaya yol açan 

güç paylaşımıyla ilgili olduğunu açıklayarak 
sunumunu tamamladı.

Katılımın ve etkileşimin yoğun olduğu 
seminerde gelen sorular üzerine Candice Lechot, 
KPM araştırma görevlisi Hatice Savoğlu’nun 
moderatörlüğünde, her ülkenin kendine özgü 
karakterleri olması nedeniyle İsviçre modelinin 
Kıbrıs’ta uygulanmasının zor olabileceğini söyledi.

“İSVİÇRE YÖNETİM MODELİNE BAKIŞ” 
KONULU SEMİNER GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 
Müdürlüğü, Etkinlik Birimi 
organizasyonu ile Türkiye’nin ünlü 
oyuncu çifti Berfu – Eser Yenenler’in 
“Çift Terapisi” isimli çift kişilik gösterisi 
20 – 21 Mart 2024 tarihlerinde, saat 
20.00’de, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda gerçekleştirildi. 
20 Mart 2024 Çarşamba günü DAÜ 
personeli ve halk, 21 Mart 2024 
Perşembe günü ise DAÜ öğrencileri 
için sahnelenen “Çift Terapisi”, her iki 
gecede de büyük ilgi ve beğeni topladı. 

Tanışma öykülerinden başlayarak esprili 
anılarıyla birlikte izleyiciye keyifli 
ve eğlenceli anlar sunan Berfu-Eser 
Yenenler çifti, kadın erkek ilişkilerindeki 
problemleri de yine esprili anlatımlarıyla 
“Çift Terapisi”nde sahneleyerek, 
gösteriyi izlemeye gelenlere keyifli 
dakikalar yaşattılar. 

“Çift Terapisi”nde seyirciye eğlence 
dolu bir sohbet sunan Berfu – Eser 
Yenenler çiftine 21 Mart 2024 Perşembe 
gecesi gerçekleşen gösteri sonunda 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç 
ve Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu 
tarafından DAÜ logolu plaket ve çiçek 
takdiminde bulunuldu. 

BERFU – ESER YENENLER ÇİFTİNDEN 
DAÜ’DE “ÇİFT TERAPİSİ” 



Doğu Akdeniz Üniversitesi’nin (DAÜ) 
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
lise son sınıf öğrencilerine yönelik 
düzenlediği “Atölye Çalışmaları” 
11-19 Mart 2024 tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. Atölye Çalışmaları’na ülke 
genelindeki liselerden 3000’e yakın lise 
son sınıf öğrencisi katıldı. Öğrenciler tercih 
etmeyi planladıkları meslek ve uzmanlık 
alanlarına göre gruplara ayrılarak ilgili 
fakültelerde akademik uzmanlar eşliğinde 
Atölye Çalışmaları’na katıldı. 

89 farklı konuda gerçekleştirilen atölye 
çalışmalarına Kurtuluş Lisesi, Cengiz 
Topel Endüstri Meslek Lisesi, Lapta 
Yavuzlar Lisesi, Lefke Gazi Lisesi, 
Anafartalar Lisesi, Girne Turizm Meslek 
Lisesi, Dr. Fazıl Küçük Endüstri Meslek 
Lisesi, Gazimağusa Meslek Lisesi, 
Gazimağusa Ticaret Lisesi, Polatpaşa 
Lisesi, Gazimağusa Türk Maarif Koleji, 
Namık Kemal Lisesi, Doğu Akdeniz Doğa 
Koleji, Bekirpaşa Lisesi, Güzelyurt Türk 
Maarif Koleji, İskele Ticaret Lisesi, İskele 
Evkaf Türk Maarif Koleji, Erenköy Lisesi, 
Karpaz Meslek Lisesi, Değirmenlik Lisesi, 
Hala Sultan İlahiyat Koleji, Esin Leman 
Lisesi, Lefkoşa Türk Lisesi, TED Koleji, 
Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi, 20 Temmuz 
Fen Lisesi, Atatürk Meslek Lisesi, Bülent 
Ecevit Anadolu Lisesi, Haydarpaşa Ticaret 
Lisesi, Levent Koleji, Osman Örek Meslek 
Lisesi, Sedat Simavi Endüstri Meslek 
Lisesi ve 19 Mayıs Türk Maarif Koleji 
öğlencileri katıldı. Gerçekleştirilen atölye 
çalışmaları ile lise son sınıf öğrencilerinin 
var olan kabiliyetlerini ortaya çıkarmak ve 
gelişimlerine katkıda bulunmak hedeflendi.

DAÜ’de GeGeççen Haftaen Hafta 6

KKTC LİSE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK DÜZENLENEN 
ATÖLYE ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI



Öğrenciler Ne dedi?

Selahattin Efe KORKMAZ
Erenköy Lisesi’nden geliyorum. Sağlık 

Bilimleri Fakültesi’nde Hemşirelik 

Bölümü’nü seçmeyi düşünüyorum. Atölye 

Çalışmaları’na bilgi edinmek için geldim. 

DAÜ tercihlerim arasında olan bir Üniversite.

Ali ÇAVUŞ
Sedat Simavi Endüstri Meslek Lisesi’nden 
geliyorum. Yapay Zeka Mühendisliği 
istiyorum. Atölye Çalışmaları’ndan önce de 
DAÜ hakkında bir fikrim vardı ancak bugün 
daha net bilgiler edindim. 

Ceylin DENİZ

Bülent Ecevit Anadolu Lisesi’nden 

geliyorum. Hukuk Bölümü’nde okumak 

istiyorum. Atölye Çalışmaları ile DAÜ ile 

ilgili kararım daha da netleşti.

Evrem BÜRÜNCÜK

Lefkoşa Anadolu Güzel Sanatlar Lisesi’nden 

geliyorum. DAÜ’de müzik alanında eğitim 

almak istiyorum. Atölye Çalışmaları ile daha 

da emin olacağım.

Meryem Nur ÇAKMAK

Hala Sultan İlahiyat Koleji’nden geliyorum. 

Eczacılık Bölümü’nü çok sevdim. Burası 

güzel ve eğlenceli. Atölye Çalışmaları’ndan 

çok keyif aldım. Burada bize uygulamalı 

olarak mini çalışmalar yaptırdılar. Fakülte 

hakkında bilgi sahibi olmamızı sağladılar. 

Nursel HAZAR
Değirmenlik Lisesi’nden geliyorum. Diş 
Hekimliği alanında eğitim almak istiyorum. 
Atölye Çalışmaları bölüm hakkında bilgi 
sahibi olmamı sağladı. DAÜ’yü seçmeyi 
düşünüyorum.

Nezire SARUHAN
Güzelyurt Türk Maarif Koleji’nden 
geliyorum. Psikoloji Bölümü’nü 
seçmeyi düşünüyorum. Üniversite 
tercihimde DAÜ olacaktır.

Sevgi BALABAN
TED Koleji’nden geliyorum. Tıp 
Fakültesi’nde okumak istiyorum. Atölye 
Çalışmaları ile DAÜ’de okuyup okumamaya 
karar vereceğim. Burası için en çok hoşuma 
giden Marmara Üniversitesi ile ortak program 
olmasıdır. Bu sebeple aklımda seçenek olarak 
DAÜ var.

İbrahim KAYA
Haydarpaşa Ticaret Lisesi’nden 
geliyorum. İşletme Bölümü okumayı 
düşünüyorum. DAÜ bence KKTC’nin en iyi 
üniversitelerinden birisi. Ben de bu sebepten 
dolayı DAÜ’yü tercih etmek istiyorum.
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KKTC LİSE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK DÜZENLENEN 
ATÖLYE ÇALIŞMALARI TAMAMLANDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) ve Kıbrıs’taki 
İranlı Öğrenciler Bilim ve Kültür Derneği iş 
birliğinde her yıl geleneksel olarak kutlanan ve 
İran’ın en önemli bayramlarından biri olarak kabul 
edilen Nevruz, coşku içinde DAÜ ev sahipliğinde 
kutlandı. Her yıl 21 Mart tarihinde kutlanan 
Nevruz, yeni yıl, toprak altındaki canlıların 
uykudan uyanışı, dirilişi ve baharla buluşmalarını 
sağlayan bir gün olarak kabul edilir. Kargar 
Investment Ltd. sponsorluğunda düzenlenen 
söz konusu etkinlik 23 Mart 2024 Cumartesi 

günü, saat 18:00’de, Rauf Raif Denktaş Kültür 
ve Kongre Sarayı’nda gerçekleştirildi. Katılımın 
oldukça yoğun olduğu etkinliğe Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) her yerinden 
Nevruz’u kutlayan öğrenciler ve aileler katıldı. 
Düzenlenen etkinliğe DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Hasan Kılıç ile DAÜ Rektör Yardımcıları Prof. 
Dr. Ali Öztüren ve Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu da 
katıldı. Etkinlik açılışında konuşan Kıbrıs’taki 
İranlı Öğrenciler Bilim ve Kültür Derneği Başkanı 
Nima Mostafazadeh katılımlarından dolayı 

herkese hoş geldiniz diyerek, Nevruz’un mutluluk 
getirmesini temenni etti. 

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, gerçekleştirdiği 
konuşmasında katılımlarından dolayı herkese 
hoş geldiniz diyerek, Nevruz’un nesilden nesile 
aktarılan ve insanları bir araya getiren çok özel 
bir bayram olduğunu vurguladı. DAÜ’nün 
uluslararası bir üniversite olduğunun altını çizen 
Prof. Dr. Kılıç, DAÜ’nün dünyanın dört bir 
yanından gelen öğrenci profiline sahip olduğunu 
dile getirdi. Nevruz’un mutluluk ve sağlık 
getirmesini temenni eden Prof. Dr. Kılıç, umut 
ve aydınlık dolu bir yıl diledi. Prof. Dr. Kılıç 
konuşmasının ardından İranlı Öğrenciler Bilim ve 
Kültür Derneği Başkanı Nima Mostafazadeh ve 
Kargar Investment Ltd. Kurucu Başkanı Hamed 
Kargar’a teşekkür plaketi takdiminde bulundu.  

İran’ın Önde Gelen Sanatçısı Hamid Hiraad 
Sahne Aldı
Nevruz kutlamaları kapsamında İran’ın ünlü 
sanatçılarından Hamid Hiraad etkinlikte sahne 
alarak katılanlara coşku dolu saatler yaşattı. 
Etkinliğe katılanlar Hiraad’ın seslendirdiği 
birbirinden güzel ve eğlenceli parçalar eşliğinde 
Nevruz’u eğlenerek kutladılar.

İRANLI ÖĞRENCİLER DAÜ’DE NEVRUZU ÇOŞKU İLE KUTLADI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası 
Öğrenci Aktivite ve Öğrenci Cemiyeti Birimi’ne 
bağlı DAÜ Azerbaycan, Hindistan, Kırgızistan, 
Kazakistan, Afganistan, Türkmenistan ve 
Tacikistan Öğrenci Birlikleri, 22 Mart 2024 
Cuma günü, saat 20:00’de, DAÜ Aktivite 
Merkezi’nde Nevruz etkinliği gerçekleştirdi. 
Söz konusu etkinliğe DAÜ Öğrenci Konseyi de 
katılarak destek verdi. 

En eski bayramlardan biri olarak kabul edilen 
ve “Yeni Bir Gün” anlamına gelen Nevruz, 
yeniden doğuşu ve doğayla uyum içinde 
yaşamanın onaylanmasını sembolize ediyor. 

Etkinlik açılışında konuşan DAÜ Tanıtım 
ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren Nevruz 
hakkında bilgiler verdi. Prof. Dr. Öztüren, 
Nevruz’un tüm dünyaya mutluluk getirmesini 
temenni ederek, herkesin bayramını kutladı. 

Öğrenciler Etkinliğe Yöresel Kıyafetleriyle 
Katıldı
Katılımın yoğun olduğu etkinlik kapsamında 
DAÜ Halk Dansları Topluluğu dans gösterisi 
gerçekleştirildi. Nevruz etkinliğine yoğun 
katılım gösteren öğrenciler etkinliğe yöresel 
kıyafetleriyle katılırken, aynı zamanda 
ülkelerine özel yemekleri de katılımcıların 
beğenisine sundu. Etkinlikte öğrenci birlikleri 
tarafından ülkelerine özgü tiyatro, müzik 
ve dans performansları gerçekleştirildi.  
Söz konusu gece ile katılımcılar Nevruz 
geleneklerinin zengin dokusu içinde baharın 
gelişini kutladılar. 

DAÜ’DE NEVRUZ ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 

Sosyal ve Kültürel Aktiviteler 

Müdürlüğü, Öğrenci Kulüpleri 

Birimi, 21 Mart Dünya Down 

Sendromu Farkındalık Günü’nde 

Ötüken Özel Eğitim Okulu’nu 

kampüste ağırladı. DAÜ Özel 

Eğitim Kulübü önderliğinde, Tiyatro 

Topluluğu, Fikir ve Münazara 

Kulübü, Psikoloji Öğrencileri 

Kulübü, Psikolojik Danışmanlık ve 

Rehberlik Kulübü, Çocuk Hakları 

Kulübü, DAÜ Fenerbahçeliler 

Kulübü, DAÜ Beşiktaşlılar Kulübü, 

ultrAslan UNI Doğu Akdeniz ve 

Halk Dansları Topluluğu’nun destek 

verdiği etkinlik 21 Mart 2024 

Perşembe günü, 10.00 – 12.00 saatleri 

arasında DAÜ Atatürk Meydanı’nda 

gerçekleştirildi.

 

Renkli çoraplarını giyerek etkinlikte 

yer alan DAÜ’lü öğrenciler, 

Ötüken Özel Eğitim Okulu’ndan 

gelen misafirlerinin eğlenceli vakit 

geçirmeleri için yüz boyama, pankart 

boyama, oyun ve dans gibi çeşitli 

etkinlikler sundu. DAÜ Halk Dansları 

Topluluğu Zeybek ve Roman Havası 

Gösterisi’nin ise ilgiyle izlendiği 

etkinlikte, Ötüken Özel Eğitim Okulu 

öğrencileri oldukça keyifli vakit 

geçirmiş oldular. 

DOWN SENDROMU FARKINDALIK GÜNÜ ETKİNLİĞİ YAPILDI
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık 
Bilimleri Fakültesi, Fizyoterapi ve Rahabilitasyon 
Bölümü, Pediatrik Rehabilitasyon Ünitesi, 21 
Mart Dünya Down Sendromu Günü dolayısıyla 
açıklama yaptı. Pediatrik Rehabilitasyon Ünitesi 
adına Sorumlu Öğretim Üyesi Prof. Dr. Emine 
Handan Tüzün tarafından yapılan açıklamada şu 
ifadelere yer verildi:

Down sendromu, 23 kromozom çiftinin 21. 
çiftindeki fazladan bir kromozom bulunması 
sebebiyle oluşan genetik bir farklılıktır. Down 
sendromlu olmayan kişilerde 46 kromozom 
bulunmaktadır. Down sendromlu kişilerde ise 
21. kromozom 3 tane olduğundan toplamda 
47 kromozom vardır. Down sendromu kalıtsal 
geçirgenlik göstermez, ölüme sebep olmaz. 
Nedenleri henüz bilinmese de ileri anne yaşı, 
önceki çocuklarda Down sendromu öyküsü, 
ebeveynlerden birinde kromozomal bozukluğun 
varlığı Down sendromu görülme oranını 
artırmaktadır. İlaçlar, vitamin eksiklikleri, 
hormonal ya da viral sebepler ve sigara kullanımı 
ile ilgili sonuçlar kesin değildir. Dünyada yeni 
doğanlarda 1/700-1/1000 arasında görülmektedir. 

Down sendromlu bireylerde sıklıkla görülen 
bulgu ve belirtiler nelerdir?
Down sendromlu bireylerde hem işlevsel hem 
yapısal çeşitli farklılık ve/veya bozukluklar 
görülmektedir. Bu kişilerde avuç içinde tek çizgi 
olması, birinci ve ikinci ayak parmakları arasında 
büyük boşluk, küçük ayaklar ve eller, küçük ağız 
ve burun boşlukları, basık burun, çekik göz gibi 
karakteristik yüz hatları vardır.

Düşük kas tonusunun neden olduğu kas 
zayıflıkları, eklemlerde hipermobilite ve bağ 
dokuda gevşeklik, denge bozuklukları, hafif-orta 
derece obezite, mental retardasyon gibi bulgular da 
işlevsel bozukluklardır.

Bazı tıbbi problemler de Down sendromlu bireyler 
arasında yaygındır. Bunlar arasında kalp problemi, 
işitme ve görme sorunları, tiroid hastalıkları, 
solunum problemleri, mide ve bağırsak hastalıkları 

görülebilir. Şunu unutmamak gerekir ki bazı 
Down sendromlu bireylerde bu bahsedilen tıbbi 
problemlerin hiçbirine rastlanmaz. 

Neden Fizyoterapi ve Rehabilitasyon?
Down Sendromlu çocukların ihtiyaçları diğer 
çocukların ihtiyaçlarından farklı değildir. 
Çevrelerini keşfetmek, oynamak, öğrenmek, 
gülmek isterler. Bunları yaparken daha başarılı 
olabilmeleri için özel eğitim öğretmenleri, 
fizyoterapistler ve iş-uğraşı terapistleri gibi 
sağlık profesyonellerinin desteğine ihtiyaç vardır. 
Özel eğitim yıllardır Down sendromlu bireylere 
uygulanırken fizyoterapi ve rehabilitasyon son 
yıllarda onların yaşam kalitelerini artırmak için 
giderek daha fazla önem kazanmıştır. Ayrıca şunu 
belirtmek gerekir ki birey ile fizyoterapist ne 
kadar erken karşılaşırsa başarı o kadar artmaktadır. 
Buna göre bebeklik döneminden itibaren erken 
müdahale kapsamında ele alınan Fizyoterapi 
ve Rehabilitasyon Down sendromlu bireylerin 
yaşama katılımı için önemli rol oynamaktadır. 
Fizyoterapistlerin Down sendromu için kaba motor 
gelişimlerini hızlandırma, el becerilerini geliştirme, 
denge ve koordinasyon problemlerinin önlenmesi/
giderilmesi ve solunum performanslarını artırma 
ve bilişsel fonksiyonlarını destekleme olarak 5 
alanda önemli rolleri vardır. Bu amaçla öncelikle 
detaylı bir değerlendirme yaparak var olan 
problemler tespit edilir, ailenin ve bireylerin 
beklentileri tartışılır ve bunların doğrultusunda 
fizyoterapi ve rehabilitasyon programının içeriği 
planlanır ve uygulanır. 

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri 
Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Bölümü 
Pediatrik Rehabilitasyon Ünitesi olarak kurulduğu 
günden bu yana Down Sendromlu çocuklarımızın 
topluma katılımlarını hızlandırmak adına farklı 
sağlık profesyonelleri ve Gazimağusa Özel 
Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezi müdürlüğü ve 
öğretmenleri ile iş birliği içinde çalışmalarımızı 
sürdürmekteyiz. Bu çalışmalarımızın giderek daha 
fazla meyvesini alıyor olmanın onur ve gururunu 
yaşamaktayız. 2011 yılında Birleşmiş Milletler 
Down sendromlu kişilerde 21. kromozomun 3 

tane olması nedeniyle 21.03 (21 Mart) tarihini 
Dünya Down Sendromu Günü kabul etmiştir. 
Dünya Down Sendromu Günü, Down sendromlu 
bireyleri ve ihtiyaçlarını görünür kılmak, aynı 
zamanda onların bizim için ne kadar değerli 
olduğunu göstermek için bir fırsat sunmaktadır. 
Kromozomlar şekilleri itibarıyla çoraplara benzer 
ve her bir kromozom bizleri farklı bireyler 
haline getirir. Bu bağlamda hepimiz farklıyız ve 
farklılıklardan korkmuyoruz, onları kucaklıyoruz 
dediğimiz ve farklı renklerimize sahip çıktığımız 
bu günde farklı renk çoraplarla rengimizi belli 
etmemiz önemlidir. Down sendromlu çocuklarla 
ilgili farkındalık ne kadar artırılırsa onların yaşama 
katılmasına o kadar destek olunur. Katılımları 
arttıkça yaşam kaliteleri de artar. Down sendromlu 
bireylerle ilgili en temel hedef onları topluma 
kazandırmaktır. Bu yılın farkındalık teması 
“Down sendromu ve İstihdam” dır. Bu bağlamda 
Down sendromlu kişilerin çocukluktan yetişkinlik 
dönemine geçişlerinde istihdam edilebilirlik 
oranlarını artırmaya yönelik olarak tüm topluma 
önemli görevler düşmektedir. Dünyamıza kattıkları 
+1 değer ile birçok iş kolunda başarılı olacaklarını 
biliyor ve aileden başlayarak tüm toplum 
tarafından desteklendiklerinde onları topluma 
kazandıracağımıza inanıyoruz. 

DAÜ PEDİATRİK REHABİLİTASYON ÜNİTESİ’NDEN 
DOWN SENDROMU İLE İLGİLİ AÇIKLAMA
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“YETERLİ VE DENGELİ BESLEN, 
AKTİF OL, RUHUNU BESLE, 
SAĞLIKLI YAŞ AL”

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sağlık 
Bilimleri Fakültesi Dekan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. Asiye Yeter Başaran 
18 – 24 Mart Yaşlılara Saygı Haftası 
nedeniyle açıklamalarda bulundu. Yrd. 
Doç. Dr. Asiye Yeter Başaran söz konusu 

açıklamasında şu ifadelere yer verdi: 
Dünya Sağlık Örgütü’ne göre “65 yaş 
ve üzeri” yaşlılık dönemi olarak kabul 
edilmektedir. Dünyada ve ülkemizde yaşlı 
nüfus sayısı giderek artmaktadır. Yaşlılık 
ve yaşlı sağlığı konularında farkındalık 
yaratmak amacıyla “18–24 Mart Yaşlılara 
Saygı Haftası” olarak anılmakta ve bu 
tarihlerde ülkemizde de çeşitli etkinlikler 
yapılmaktadır.

Yaşlılık döneminde beslenmenin önemi
“Toplumların yaşlanması” kavramı 
günümüzün öncelikli konuları arasında yer 
almaktadır. Yeterli ve dengeli beslenme 
olanaklarının sağlanması toplumların 
sağlıklı yaşlanmalarının yapı taşlarından 
birisidir. Yetersiz ve dengesiz beslenme 
ise obezite, sarkopeni, kırılganlık ve 
kronik hastalıkların oluşmasına zemin 
hazırlamakta, bireylerin yaşantısını 
olumsuz yönde etkilemekte hatta yaşam 
sürelerinin kısalmasına neden olmaktadır. 
Bu bağlamda yaşlı bireylerin fiziksel ve 
ruhsal olarak daha sağlıklı ve kaliteli 
yaşam sürdürebilmeleri için, onlara 
çocukluktan itibaren yeterli ve dengeli 
beslenme alışkanlıklarının kazandırılması 
önem arz etmektedir.

Yeterli ve dengeli beslenmenin 
sağlanabilmesi için uygun vücut ağırlığını 
koruyacak şekilde  günlük en az üç 
ana öğün tüketilmesinin yanısıra besin 
çeşitliliği de önemlidir. Yeterli posa alımı 
için tahıllar, kurubaklagiller ile mevsimine 
uygun sebze ve meyveden oluşan beslenme 
programına uyulması yaşlı bireylerde 
bir kat daha önemli hale gelmektedir. 

Ayrıca yaşlı bireylerde sık görülen kronik 
hastalıklara bağlı olarak doymuş yağ 
miktarı, tuz ve sodyum içeriği yüksek 
besinler azaltılırken, şeker ve şekerli 
besinlerin de sınırlandırılması gerekliliği 
unutulmamalıdır. Bunların yanısıra az yağlı 
olmak koşulu ile kalsiyum kaynağı olan 
süt, yoğurt ve peynir tüketimine de önem 
verilmelidir. Her yaş grubunda olduğu gibi 
yaşlı bireylerin de günlük beslenmesinde 
yeterli su tüketimi yer almalıdır. Beslenme 
uygulamaları bireye özgü olmalı ve 
diyetisyenler tarafından planlanmalıdır.

Sağlıklı ve kaliteli bir yaşlılık süreci için 
neler yapılabilir?
Diyetisyenlerin yeterli ve dengeli beslenme 
konusunda yapacağı eğitimlerle toplumsal 
farkındalık yaratılmalıdır. Eğitimlerin 
ülke çapında sürdürülebilir olması için 
yazılı ve görsel medya, yerel kuruluşlar 
ile üniversiteler tarafından desteklenmesi 
gerekmektedir. Sadece yaşlı bireylere 
değil aile bireylerine evdeki bakıcılara, 
bakımevinde ve huzurevlerindeki ilgili 
kişilere de eğitim verilmelidir. Bu noktada 
yerel ve ulusal eylem plan ve politikaları 
geliştirilmelidir. Bunun yanı sıra resmi ve 
sivil toplum örgütlerinin iş birliği ile yaşlı 
bireylerin sosyalleşmesi sağlanarak başarılı 
yaşlanma sürecine katkı verilmelidir. Bu 
süreçte özellikle başarılı yaşlanmaya örnek 
olan yaşlı kişilerden de yararlanılmalıdır.

Sonuç olarak yaşlandığımız zaman nasıl 
bir yaşam sürdürmeyi arzuluyorsak 
empati yaparak yaşlılarımıza da benzer 
olanak ve ortamların sağlaması için çaba 
göstermeliyiz.

SAĞLIK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ’NDEN 
“YAŞLILARA SAYGI HAFTASI”NA YÖNELİK AÇIKLAMA
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği 
Bölümü, öğrencilerinin akademik başarısını 
vurgulayan seçkin bir etkinlik olan 2023-2024 
Akademik Yılı Güz Dönemi Yüksek Şeref ve 
Şeref Sertifika Töreni’ne ev sahipliği yaptı. 

Tören, Bölüm Başkanı Doç. Dr. Eriş 
Uygar ve Bölüm Başkan Yardımcısı Doç. 
Dr. Tolga Çelik’in açılış konuşmalarıyla 
başladı. Öğrencileri motive eden ilham 
verici bir atmosferde gerçekleşen törende, 
ciddiyetle takip edilen akademik standartlar 
ve gösterilen özveri sayesinde elde edilen 
başarılar birlikte kutlandı. Törende toplam 16 
öğrenci yüksek şeref derecesine, 8 öğrenci ise 
şeref derecesine layık görüldü. Mühendilik 
Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Mustafa 
Ergil, İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim 
Üyeleri ve Araştırma Görevlileri’nin de 
iştirak ettiği törende, başarılı öğrencilere 
sertifikaları takdim edildi. Törende ayrıca, 
8-10 Mayıs 2024 tarihleri arasında DAÜ 
İnşaat Mühendisliği Bölümü tarafından 
her yıl geleneksel olarak düzenlenen ve 
içerisinde birçok sosyal ve teknik etkinliğin 
yer alacağı 29. İnşaat Haftası ile ilgili bilgiler 
de paylaşıldı.

İNŞAAT MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ’NÜN 
BAŞARILI ÖĞRENCİLERİ ONURLANDIRILDI



İletişim: 
Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs 

Tel: 0 392 630 1212
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr 

web: pr.emu.edu.tr

Fen ve Edebiyat Fakültesi
1- Elidemir, Ilkay Onbasi, Mehmet Ali 
Ozarslan, and Suzan Cival Buranay. “On the 
Analysis of Fractional Calculus Operators with 
Bivariate Mittag Leffler Function in the Kernel.” 
JOURNAL OF APPLIED MATHEMATICS 
AND COMPUTING, 2024. (Early Access)
2- Fernandez, Arran. “Abstract Algebraic 
Construction in Fractional Calculus: 
Parametrised Families with Semigroup 

Properties.” COMPLEX ANALYSIS AND 
OPERATOR THEORY 18, no. 3 (April 2024). 

İletişim Fakültesi
1- Ghofrani, Talayeh. “The Impact of 
New Media Technologies on Persuasive 
Communication in the Time of Global 
Crisis.” INTERNATIONAL JOURNAL OF 
TECHNOLOGY MANAGEMENT 94, no. 3–4 
(2024). 

İşletme ve Ekonomi Fakültesi
1- Haksever, Oguz Ufuk, and Ahmet Sozen. 
“The Instrumentalization of Post-Truth Politics 
in Turkey: The Case of the 2023 Elections.” 
TURKISH STUDIES, 2024. (Early Access)
2- Gokmenoglu, Korhan K, and Efe Altingunes. 
“Volatility and Return Spillovers between 
Private Equity Buyout, Venture Capital and 
Major Financial Markets.” INVESTMENT 
ANALYSTS JOURNAL, 2024. (Early Access)
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm 
Fakültesi, Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü, DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
(TDM) ve Bellapais Begonvil Inner Wheel 
Kulübü (BBIWK) iş birliğinde yaşlılar haftasına 
yönelik çok özel bir etkinlik gerçekleştirildi. 
Etkinlikte DAÜ Gastronomi ve Mutfak Sanatları 
Bölümü Öğretim Görevlisi Şef Tanya Kilitkayalı 
ile Zeytinli Hellimli Bulla Yapımı Atölyesi 
düzenledi.

Söz konusu atölye çalışmasına Ötüken Köy Kadın 
Kursu, Ötüken Özel Eğitim Merkezi öğretmen ve 
öğrencilerinin yanı sıra DAÜ Eğitim Fakültesi, 
Özel Eğitim Bölümü stajyer öğretmenleri, İskele 
Belediyesi temsilcileri ve BBIWK üyelerinden 
oluşan 45 kişi katıldı.

Etkinlikte BBIWK üyeleri tarafından çocuklar ve 
Şef Tanya Kilitkayalı için özel olarak tasarlanan 
önlükler takdim edilerek birlikte bullalar 
pişirildi. Çocuklar, düzenlenen etkinlikte hem Şef 
Kilitkayalı’ya hem de bulla yapımına büyük ilgi 
gösterdiler. Etkinliğe Turizm Fakültesi Dekanı 

Doç. Dr. Mine Haktanır ve Dekan Yardımcısı 
Yrd. Doç. Dr. İlkay Yorgancı da katılarak destek 
verdi. Doç. Dr. Haktanır konu ile ilgili yaptığı 
açıklamada bu güzel ve özel etkinliğe ev sahipliği 
yapmaktan mutlu ve gururlu olduklarını belirtti. 

Etkinlikte Inner Wheel Kulübü katılımcıları adına 
konuşan Kulüp Başkanı Eser Ruso Özyalçın 
Kulüp hakkında bilgiler vererek, DAÜ Turizm 
Fakültesi ve Toplumsal Duyarlılık Merkezi 
aracılığı ile çocuklar ve yaşlı bireylerle beraber 
oldukları için mutlu olduklarını ifade etti. Ötüken 
Özel Eğitim Merkezi Sorumlu Öğretmeni 
Özge Yiğit ise gerçekleştirdiği konuşmasında 
DAÜ TDM Yönetim Kurulu’nun okullarını 
ziyarete geldiklerinde projenin fikir olarak 
küçük bir tohum şeklinde olduğunu, sonrasında 
TDM Başkanı Nazenin Ruso Kandemir’in bu 
tohumu alıp yeşertip bir fidan haline getirdiğini 
ve DAÜ Turizm Fakültesi, Begonville Inner 
Wheel Kulübü, Şef Tanya Kilitkayalı ve 
İskele Belediye’si ile beraber bu fidanın ağaca 
dönüştüğünü vurguladı. Doç. Dr. Haktanır, 
etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlerden 

Ötüken Özel Eğitim Merkezi adına Sorumlu 
Öğretmen Özge Yiğit’e ve BBIWK Kulübü adına 
Başkan Eser Özyalçın’a çiçek takdim etti. Öte 
yandan etkinliğe katılan tüm katılımcılara teşekkür 
belgeleri takdim edildi. 

Malzeme Sponsorluğunu BBIWK’nın, ulaşım 
sponsorluğunu ise İskele Belediyesi’nin yaptığı 
etkinlikte yapılan bullalar ve BBIWK üyelerinin 
hazırladığı hediye çantaları Ötüken Özel Eğitim 
öğrencileri eşliğinde önceden belirlenen 18 farklı 
yaşlı evine dağıtıldı. Söz konusu proje ile küçük 
çocuklara büyüklere karşı saygılı olmayı öğretmek 
ve yaşlılara yalnız olmadıkları mesajını vermek 
amaçlandı.

ŞEF TANYA KİLİTKAYALI İLE 
ZEYTİNLİ HELLİMLİ BULLA YAPIMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ


